

LIME ApS

Mørksøvej 23, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 20 41 75 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Claus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIME ApS
Mørksøvej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 20 41 75 87
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Sanne Bastholm Rasmussen, formand
Claus Rasmussen
Emil Bastholm Hedegaard Rasmussen

Direktion

Claus Rasmussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af tekstilprodukter, primært bæredygtige produkter. Afsætningen er sket til business-to-business markedet på både eksport- og hjemmemarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.748.622 kr. mod 2.417.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.454 kr. mod 743.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.748.622	2.417.473
1 Personaleomkostninger	-1.492.625	-1.727.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.071	-56.953
Driftsresultat	190.926	632.853
Andre finansielle indtægter	65.674	476.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.783	-146.813
Resultat før skat	62.817	962.939
Skat af årets resultat	-26.363	-219.184
Årets resultat	36.454	743.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.454	743.755
Disponeret i alt	36.454	743.755

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.250	3.167
Indretning af lejede lokaler	216.537	269.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.787</u>	<u>272.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>732.787</u>	<u>272.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.158	642.920
Udsudte skatteaktiver	74.137	100.500
Andre tilgodehavender	1.912.674	2.016.925
Periodeafgrænsningsposter	15.996	69.351
Tilgodehavender i alt	<u>3.339.965</u>	<u>2.829.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	14.418	541.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.355.383</u>	<u>3.371.853</u>
Aktiver i alt	<u>4.088.170</u>	<u>3.644.711</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>1.394.878</u>	<u>1.358.424</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.594.878</u>	<u>1.558.424</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	370.490	0
	Anden gæld	<u>251.176</u>	<u>273.541</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.666</u>	<u>273.541</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.175.067	1.593.591
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.308	55.181
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.533	15.081
	Anden gæld	<u>57.718</u>	<u>148.893</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.626</u>	<u>1.812.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.292</u>	<u>2.086.287</u>
	Passiver i alt	<u>4.088.170</u>	<u>3.644.711</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	614.669	814.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>743.755</u>	<u>743.755</u>
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	1.358.424	1.558.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.454</u>	<u>36.454</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.394.878</u>	<u>1.594.878</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.378.444	1.596.204		
Pensioner	91.086	105.318		
Andre omkostninger til social sikring	9.192	10.390		
Personaleomkostninger i øvrigt	13.903	15.755		
	<u>1.492.625</u>	<u>1.727.667</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	452	439		
Andre finansielle omkostninger	193.331	146.374		
	<u>193.783</u>	<u>146.813</u>		
 3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	452.490	82.000	370.490	0
Anden gæld	251.176	0	251.176	0
	<u>703.666</u>	<u>82.000</u>	<u>621.666</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lime Holding ApS, CVR-nr. 30898818, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
